
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 18 від 19.01.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000051EC34001736A600 
Підписувач: Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 19.01.2023
Дійсний з 20.07.2022 0:00:00 по 19.07.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 20____ р.                Київ                               № __________

Про затвердження  паспорта
бюджетної програми за
КПКВК 3802020 на 2023 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2023 рік», та Правил складання паспортів 
бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 
47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 
року № 19), та погодження Міністерства фінансів України від 17 січня 2023 
року № 07020-11-5/1445, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік Міністерства 
культури та інформаційної політики України за КПКВК 3802020 «Наукова і 
науково-технічна діяльність у сфері засобів масової інформації, 
книговидавничої справи та інформаційно-бібліографічної діяльності», що 
додається.

        2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань європейської інтеграції Тараса Шевченка.

 Заступник Міністра                                                              Галина ГРИГОРЕНКО 


